
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

LĒMUMS 

2021.gada 23.decembrī                                                           Nr.18, 1.§ 

 

Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

 

Izskatot Slimību profilakses un kontroles centra 2021.gada 5.novembra vēstuli (reģ.Nr. 

BNP/2021/3.5.1/3720/SJUR, kurā Balvu novada pašvaldība tiek aicināta, pieņemot Domes 

lēmumu, apliecināt vēlmi turpināt darboties Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklā arī pēc 

administratīvi teritoriālās reformas, izveidot starpsektoru vadības komisiju turpmākai kritēriju 

īstenošanas uzraudzībai, un deleģēt vienu politisko amatpersonu (deputātu), kurš būs atbildīgs par 

tīkla pasākumu īstenošanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, kurā kā viena 

no pašvaldības autonomajām funkcijām ir nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, kā arī 

veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu, 

un ņemot vērā, ka Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla mērķis ir sekmēt labās prakses 

piemēru, pieredzes un ideju apmaiņu starp pašvaldībām, atbalstīt pašvaldības un sniegt tām 

metodoloģisku atbalstu dažādu sabiedrības veselības un veselības veicināšanas jautājumu 

risināšanā lokālā līmenī un paaugstināt pašvaldību darbinieku izglītotību sabiedrības veselības un 

veselības veicināšanas jautājumos, tādējādi atbalstot veselības, labklājības un vienlīdzīgu iespēju 

attīstību reģionālajā līmenī,  

un ievērojot, ka pirms administratīvi teritoriālās reformas Baltinavas, Balvu, Rugāju un 

Viļakas novada pašvaldības bija Nacionālo veselīgo pašvaldību tīklu dalībnieces, 2021.gada 

16.decembra Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas atzinumu, Balvu novada Dome 

NOLEMJ: 

 

1. Turpināt dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

2. Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla kritēriju īstenošanas uzraudzību veikt Balvu novada 

Domes Sociālo un veselības aprūpes jautājumu komitejai, pieaicinot citu sektoru 

pārstāvjus. 

3. Deleģēt Balvu novada Domes deputāti, Sociālās un veselības aprūpes jautājumu komitejas 

priekšsēdētāju Rutu Cibuli kā atbildīgo par Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla pasākumu 

īstenošanu. 

4. Deleģēt Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja vietnieku administratīvajos un 

saimnieciskajos jautājumos Dzintaru Čerbakovu veikt Nacionālo veselīgo pašvaldību tīkla 

galvenā koordinatora pienākumus pašvaldībā. 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                    S.Maksimovs 


